NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 17/2020
Rapporten skrevet mandag 27.04.2020 av Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta irapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 1712020 (20. - 26. april 2020).

Variabelt ver begrenset fisket, spesielt mot slutten av uka. Fremdeles brukbart med leveranser i Lofoten, der
kvantum ogverdi for sesongen settunder ett er ekt sammenlignet med fjordret. Det er nd Vest-Finnmark som
harmest leveranser av bade torsk og sei, men Troms fulgte hakk i hal nér det gjelder kvantum torsk levert sist
uke. Storst hysekvantum levert i @st-Finnmark. Det meste av fisket dreier seg om snurrevad, med variabel
blanding av torsk, sei og hyse i fangstene.

Rafisklagetsukeomsetningi uke 17 ble pa 245,9 mill kroner (forelepig tall). Inkludert i tallet er 36,4 mill
kroner som gjelder landinger av hovedsakelig fryst torsk fra seks russiske bater, i tillegg til 150 tonn reke fra et
estlandsk og et litauisk fartey. Omsetningen for norske béaterutgjorde 209,5 mill kroner, fordelt med 156,0 mill
kroner pa fersk og 53,4 mill kroner pa fryst rastoff.

Til sammenligning hadde vii uke 17 i fjorei omsetning p& 355,1 mill. kroner. Av detvar 64,4 mill kroner etter
landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske béterutgjorde 290,7 mill. kroner, hvorav 186,3 mill
kroner kom etter landinger av ferskt ristoff,og 104,3 varfra fryst rastoff.

Oppdaterte tall for uke 16 i ar viser en totalpa 429.4 mill kroner, hvorav 64,6 mill kroner kom etter landing fra
utenlandske fartey. Det innebaerer at 364,8 mill kroner gjaldt norske landinger, fordelt med 295,6 mill kroner
pa ferskt rastoff 0g 69,2 mill koner pa fryst.

Réfisklagets omsetning pr uke 17 i ar harpassert 7,0 milliarder kroner, og er med det 320 millioner kroner
hoyere enntil sammetidi fjor. Det framgdrav tabell 1. For utenlandske fangsterer det en gking pd 30 mill
kroner. For norske baterer gkingen dermed pa 290 mill kroner. Her er fryst rAstoff opp med 70 mill kroner, fra
1.560 mill kroner i fjor til 1.630 mill kroneri &r. For fersklevert rastoff er omsetningen okt med 220 mill
kroner, fra 3.790 mill kroner i fjortil 4.010 mill kroneri ar. Leveransene av fersk torsk er 4.470 tonn lavere (-3
%) enntil sammetidi fjor. 148.660 tonn er omsattpruke 17 i ar, mot 153.130 tonn til samme tid i fjor, men
verdien er likevel gkt med 240 mill kroner, fra 3.260 til 3.500 mill kroner (+7 %).

Tabell 1: Totalomsetning fordelt p4 norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 17/2020 Pr uke 17/2019
Norske fartoy 5.639.4 5.351,5
Utenlandske fartoy 1.407,6 1.378.9
Totalsum 7.047,0 6.730.,4

Réfisklagets omsetning for norske bateri uke 171 ar framgarav tabell 3, med fordeling pé fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. Omsetningen av fryst rastoff var53,4 mill kroner, hvorav 1.240 tonn torsk og 830 tonn sei
gjorde opp for henholdsvis 30,1 og 9,2 mill kroner. Nar det gjelder landingene av fryst rdstofftil noytrale
fryselager i uke 17, vardet 8 tralere, hvorav 1 reketrdl, 1 autolinebat, 1 garnfangst,4 snurrevad og 2 teinebéter
med sngkrabbe. Landingene bestod av 1.850 tonn torsk, 2.600 tonn sei, 970 tonn hyse, vel 500 tonn reke og 75
tonn snekrabbeklor (sistnevnte produktvekt, ellers rundvekt). Tralerne leverte i hovedsak sei, mens
snurrevadbatene hadde jevnt med torsk og hyse. Garnfangsten bestod av 450 tonn torsk.
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Tabell 2. Omsetningav fersk torsk for norske bater uke 17/2020 sammenlignet med samme uka i

fjor, rundvekt (kg), verdi og pris (SLUH) eksklusiv biprodukter/restrastoff

Uke 17 Rundvekt Belgp Torsk sluh

Sone/ar 2019 2020 2019 2020 2019 2020
@st-Finnmark 1789621 496447 | 35449499 10224817 29,71 30,89
Vest-Finnmark 3007783 1687230 | 62039754 33958188 30,94 30,19
Troms 922298 1585475 19323669 34514309 31,43 32,65
Vesteralen 675233 831688 | 14360177 18192327 31,90 32,81
Lofoten/Salten 493413 1273505 | 11043989 28799655 33,57 33,92
Helgeland 25296 59 126 416 981 1115286 24,73 28,29
Nord-Trgndelag 14 313 29 460 258 481 544 497 27,09 27,72
Ser-Trgndelag 5436 8434 95174 157 550 26,26 28,02
Nordmegre 6918 11707 124226 220277 26,93 28,22

Totalsum 6940310 5983073 | 143111950 127 726 906 30,93 32,02

Det framgiravtabell2 at torskekvantumet levert fersk i uke 17 totalt kom pa 5.980 tonn, til verdi 128 mill
kroner. I uke 17 i fjorvar kvantumet 6.940 tonn til verdi 143 mill kroner. Variabelt ver i uke 17 i ar, darlig mot
slutten av uka,la en demperpé aktiviteten. Den geografiske fordelingen avlandingene framgérav tabellen.
Fremdeles ble detlevert et brukbartkvantumiLofoten, men fisket der er pa hell, og vi ser at Vest-Finnmark nd
hartatt over som sterste leveringssone, tett fulgt av Troms. Lofoten kommer godtut av arets vintersesong med
oktkvantum, pruke 17 fra 51.500 tonni fjortil 53.700 tonni fjor, og verdien er opp fra 1.133 til 1.291 mill
kroner. Gjennomsnittsprisen for fersklevert torsk er redusert over desiste 3-4 ukene, som delvis skyldes atde
fleste kjoperne har redusert sitt prisnivé, men ogsd nevnte forflytting av fisket mot Finnmark der prisene hele
vinteren harvert lavere enn i Lofoten, Vesterdlen og Troms. Av kvantumet pa 1.690 tonn levert Vest-
Finnmark var 1.130 tonn tatt pa snurrevad, 240 tonn pé juksa, 300 tonn pa garn og 30 tonn pa lina. Det meste
av snurrevadfisken varlevert i kommunene Mésgy ogNordkapp, mens garntorsken i hovedsak varlevert i
Hasvik. Juksafisket hari hovedsak foregatt i Masey, fulgt av Hasvik og Nordkapp. Leveransenei Troms néddde
1.590 tonn, der snurrevad stod for 760 tonn, garn for 600 tonn, juksa 150 tonn og lina 60 tonn. Her var det
meste av snurrevad- og garntorsken levert pa Senja med Karlsey og Tromse som nr 2 og 3. I Lofoten var
kvantumet fordelt med 510 tonn tatt pd gam, 410 tonn pa snurrevad, 180 tonn pé lina og 170 tonn pa juksa.
Sterst garnkvantum levert pa Rost, fulgt av Vestvagey og Vagan. Av snurrevadkvantumet var mest levert i
Végan og Moskenes. I Vesterdlen var 830 tonn fordelt med 500 tonn pa snurrevad, 140 tonn pa garn, 130 tonn
pa lina og 60 tonn pé juksa.

Omsetningen av fersk sei i forrige uke ble pa 1.100 tonn/8,2 milLkroner, mot 930 tonn/7,1 millkroner i uke 16.
I @st-Finnmark er det levert knapt 10 tonn, mens Vest-Finnmark er storste sone ogsd denne uka der det er
levert 550. Snurrevad er desidert storste redskap i sonen med 545 tonn av totalen forsonen. I Lofoten vardet
levert 200 tonn, med fordelingen 160 tonn pa garn og 26 tonn pa snurrevad. [ Troms er det levert 120 tonn
hvorav 75 tonn pa snurrevad, og 30 tonn pa garn. I Vesterdlen er det levert 40 tonn hovedsakelig pé snurrevad
der det er tatt 18 tonn, pd Helgeland er det levert 50 tonn, hvorav 35 tatt pd garn. I Nord-Trendelag er detlevert
20 tonn, mens deter levert 40 tonni Ser-Trendelag, i begge soner er det meste tatt pd garn. P4 Nordmere er det
levert 50 tonn, hvorav 28 tonn kommer fra drets forste notfangst som ble levert pd Smela mandagi forrige uke.
Sammenlignet med fjoraret vardet per uke 17 landet 21.265 tonn fersk sei, mot 16.025 tonni 2020, altsd en
nedgang pa 5.240 tonn fra 2019. En del av nedgangen kommerav at notfisket startet tidligere i fjor. Pa denne
tiden i 2019 varnotfisket godt i gang og det varlevert 1.490 tonn,mot28 tonni 2020.

Det ble landet totalt 710 tonn hyse til en verdi av 4,8 mill.kroner i uke 17, en nedgangfra uke 16 nardet var
landet 860 tonn fersk hyse til verdi 5,8 millkroner. Kvantumetiuke 17 fordeler seg med 245 tonn i Ost-
Finnmark, hvorav 220 tonn er tatt pa snurrevad, 60 tonn av dette er levert levende. I Vest-Finnmark er det
landet 180 tonn, 178 tonn av dette er tatt pa snurrevad. Videre er detlandet 200 tonni Lofoten hvorav 130 tonn
pa garn og 55 tonn pa snurrevad. I resterende soner er det landet kvanta fra 20— 10 tonn, hovedsakeligpa gam.
Totalt for aret er landingene av fersk hyse pruke 171 ar 12.050 tonn, mot 11.570 tonn til sammetid i fjor, en
okning pa 480 tonn.

Omsetningen av rognkjeks i uke 17 ble pa 82 tonn/2,6 mill kroner, hvorav 64 tonn rund til verdi 1,0 mill kroner
og 17tonnrogn til verdi 1,5 millkroner. Fisket kom forsti gang for Nord-Senja, men det er nd ogsé i gang ved
Vengsoy, Vanngya ogpa Kvanangen i Troms, og omradet Loppa/Gksfjord ogMageroy i Finnmark og Andey
og Oksnes i Vesterdlen. Totaltsa langt i &rer det omsatt 264 tonn rund rognkjeks, 43 tonnrogn og 7 tonn
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levende rognkjeks/-kall til oppdrett, til totalverdi 10 mill kroner. Til sammetid i fjorvar detlevert 166 tonn
rund rognkjeks, 72 tonnrogn og 4 tonn levende kjeks/kalltil oppdrett, til totalverdi 10,2 mill kroner. Mélti
rognkvantum med omregningsfaktor 6,7 fra rund til rognvekt, utgjer rognkvantumet idr82 tonn, mot 96 tonn
til sammetid i fjor.

I uke 17 leverte 8 fartey 112 tonn torsk til levendelagring mot 10 fartey,333 tonni uke 16. Fra oppstartenav
arets levendelagringssesong er det per uke 17 blitt levert 2.670 tonn torsk til levendelagring i 2020, totalt har
det veert 17 aktive fartey. Per uke 1712019 var dettil sammenligning levert 6.140 tonn av 23 aktive fartey. En
forelopig sammenligning med 2019 per uke 17 viser en nedgangtotalt sett pd 57 % Sterst reduksjon er det 1
Troms der detikke har vert leveranser hittil, Vest-Finnmark haren reduksjon pa 80 %, deretter folger
Vesterdlen som er ned 59 % og Lofoten som er ned 55 %. Ost-Finnmark skiller seg ut her og sker med 6,5 %.
Totalkvantumet hittili 2020 fordeler seg pd mottaksanleggene Ballstad, begge anleggene i Bétsfjorden,
Eiterfjorden, Helligveer, Henningsvar, Hjelmsoya, Kvalfjord, Myre, Melbu, Rest, Staven og Vaerey. Fire
anlegg utmerkerseg med 19 %, 17 %, 14 %, 13 % og 11 % av leveransene, totalt 75 % av alle leveransene.

Omsetningen av kongekrabbei uke 17 varnede i 2,1 tonn/0,4 mill kroner. Av det var 1,6 tonntatti regulert
omrade.

Fredagiuke 17 ble det levert 315 tonn kvitlaks pad Smela, dette er forste leveransen siden uke 12 nardet ble
levert 87 tonn pa Trena.

Tabell 3. Omsetning for norske bater uke 17/2020, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TOTALER
Fiskeslagfarter  Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belop
Uke 17/2020 9942165 156005900 2683047 53422263 12625213 209428163
TORSK 5983 073 128 728 906 1241649 30134 753 J224 722 158 863 659
SEl 1096 302 8196613 829637 9203 016 1925938 173993629
HYSE 710 719 4784166 266848 6079 672 977 568 10 863 838
REKE 18476 1165575 174135 3928 762 192 611 5094 337
SN@KRABBE 41 338 2765 280 A1 338 2765 280
KVITLANGE 338 80O 2760572 356 2446 339155 2763 018
ROGMNEKIEKS 64 187 2574871 64 187 2574 871
KVITLAKS 314 493 1582176 314493 1582176
USPES FISK 1] 1155133 0 1155133
LYR 117737 1032 Ak 117737 1032 640
SNABELUER 111516 907 748 111 516 907 748
KVEITE 27754 830 816 1249 33678 29002 864 494
UER B3 589 J11273 3158 31580 66 747 742 853
BROSME 21168 599 748 333 2219 &1 501 601 967
SJPKREPS 4359 574 687 41399 574687
BLAKVEITE 5078 139911 7409 275683 12487 415594
KOMGEKRABBE 2 169 348 302 2169 348 302
STORTARE 1043929 299 608 1043929 299 608
KOMNGSMNEGL 14053 157 884 14053 157 884
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Fisket fordelt pé fiskevaer i Réfisklagets distrikt i uke 17 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgérav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene ogantallbédterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 17 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)

sone isted

@st-Finnmark BERLEVAG
BUG@YNES
BATSFJORD

DYFJORD

GAMVIK
KIGLLEFIORD

MEHAMN

NESSEBY
SKIANES
VADS@

VARD®

VESTERTANA

Redskap
Snurrevad
Garn
Snurrevad
Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Teiner
Autoline
Snurrevad
Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Autoline
Garn

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Line

Garn

Garn

Maks torsk
18900
7600
36 700
5400
4700
600
4700
3 600
B00
800
300
1700
17 300
4900
1800
1600
3300
2200
1800
1500
2700
5600
1500
100
21400
5500
4900
1400

Maks hyse Maks sei
23 500 1300
o o
23 800 1300
5 200 0
0
1] 4]
o o
o o
o 0
1] o
0
2 500 o
19 800 100
o 0
o 0
] 0
2 800 o
i) o
o o
400 o
o] 4]
T00 1100
o o
] o
15500 1800
7300 0
o o
i) o
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 17 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)
T Sted

‘Sone :
Vest-Finnmark

AKKARFJORD
BERGSFIORD

BREIVIKBOTN

FORS@L

GIESVAER

HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAMBYVER

NORDVAGEN

SKARSVAG
SM@RFIORD
S@RVER

TUFJORD

@KSFJORD

Redskap
Juksa
Garn

Garn
Juksa
Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Garn

Garn
Snurrevad
Juksa
Teiner
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line

Juksa
Juksa
Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Snurrevad
Garn
Juksa
snurrevad
Garn
Juksa

Maks torsk
2300
1 800
2 000
1400

23 200
3300
2300

35900

600
9 800
2 300
1400
1700
1400

500

38 300
3 200
1600
1700
1400

900
200

64 300

2400
800

57 200
4700
2300
1200
2 000
1200
4 300
2 300
1300

49 900
5400
4 600

35900
1700

Maks hyse

o o oo

100

17 600

1000

o o o oo

16 700

2300
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Maks sei

o o 9o Q9

33900

<
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=
ca
L8]
a

1700
200
1100
100

Bat

@ oo oW da |

16

40

& o
[ TE = R = W DM W

12

2 e N e I

13

27

13

19

13
18



Troms

Fra omsetninga i uke 17 har vi folgende oversikt:

Landingeri perioden 20.04.2020 - 26.04.2020(alle kvanta i rundvekt)
I'T|Sted

Sone
Troms

ARN@YHAMN

BOGEN | KVEFIORD

BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

BURFIORD

DIUPVIK | LYNGEN

EIDKIOSEN
GRYLLEFIORD

HAMNES
HARSTAD
HUS@YA

KVALBYVAGEN

OLDERVIK

SENJAHOPEN

SKIERV@Y
SOMMER@Y
STAKKVIK
SPRKIOSEN
TORSVAG

TROMS@

TROMVIK
VANNAVALEN
VANNVAG
VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap
Garn
Juksa
Garn

Line

Garn

Line
Juksa
Juksa
Garn

Garn

Garn
Juksa
Line

Garn
Juksa
Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Garn
Autoline
Garn

Ling
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn

Line
Juksa
Garn
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Tral
Snurrevad
Garn
Juksa

Maks torsk
2100
800
500
100
8200
3400
500
1800
1800
1500
300
700
7000
2200
1700
2300
100
52 200
13 200
800
7200
4800
1800
55900
1100

13 600
7 600
& 800
1100
1800

100
700

2 600
2300
1500

700

200

100
4200
2100
60 100
21 800
1800

100
1800
1500
13 400
7 600
1800

BE-8o

=

2

Maks sei
0 300
0
2000
a
A00
200
300
100
300

1700

100

= o

200

1

SGC}GQDSGC}GQD

1

2700

8700
32 800

g

0 100
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 17 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone T Sted
Vesteralen ANDENES
BLEIK

B@ | VESTERALEN

HOVDEN

MELBU
MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSI@EN
STQ

Redskap
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
sSnurrevad
Garn
Juksa

Line

Line

Juksa
Juksa
Snurrevad
Autoline
Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Snurrevad
Juksa

Line

Line

Juksa
Garn

Maks torsk

35 600
2 800
1100
6 600
500
12 700
1500
900
500
1100
1000
100
73100
3 800
3 800
1600
1100
7100
4900
2500
200
5400
4 800
1200
1100
1200
3100
2600
300

Maks hyse ~  Makssei

1] 1200
100 1200
0 1800

0 1100

0 0

0 100

0 200

0 100

0 0

0 0

0 0

] 1]
300 6 300
6 000 700
0 100

] 100

1] 400

0 a
1100 200
0 200

0 0

] a

1] a

] 0

0 0

0 0
100 0
] ]

1] a
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 17 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

IT Sted

BALLSTAD

BOD@

BOLGA

DYPING
FREDVANG

GIMS@YSAND

HELLIGVAR
HENMINGSVAER

HOPEN
KLEPPSTAD

LAUKVIK

LEINES
NAPP

NORDFOLD
NORDMNESG®Y

Redskap
Snurrevad
Garn

Line

Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Autoline
Garn

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn
Snurrevad
Line

Garn
Juksa
Juksa
Garn
Snurrevad
Line
Juksa
Snurrevad
Line

Juksa
Garn

Garn

Line

Juksa
Garn

Garn
Juksa

Maks torsk

8 600
4100
1200
1000
300
100
1100
200
100
300
4300
2 600
1000
9100
100
200
10300
3 800
2700
600
400

6 900
1300
1200
1000
2400
700

500
4400
3100
1000

200
1000

300

Maks hyse
400

1500

300

]

100

0

800

]

1600

200
600

=

300
3600
500
2500

200

o o o o o

100
600

[= R =T =

500
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Maks sei

100

500

1100
300
100
800

100

=1

600

8o 8

o oo o o oo oo

2

200

100
1700

Bat

29
27

15

11

= = =t [ P
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Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

ITisted

RAMBERG

REINE

REODBY

R@AST

STAMSUND

SUND I LOFOTEN

SVOLVAR

SORVAGEN

TANGSTAD

VARDY

Redskap
Garn
Autoline
Juksa
Garn

Line

Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line

Juksa
Garn
Juksa

Line

Garn

Line
snurrevad
Juksa
Snurrevad
Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa

Line

Garn

Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Line

Juksa
Garn

Maks torsk
2200
600
100
3300
1400
700
1300
100
22500
11100
2300
2200
6 100
700

5200
2400
1700

6500
2000
1500

34500
6200
5000

2300

27400
2200
300
100

Maks hyse Maks sei

0 0
600 0
o 700
1400 1400
0 0

0 100
300 1000
o 200
1300 12 000
1800 1700
500 100
100 200
1200 4200
0 1]

0 0

0 0

] ]
2400 7300
L] o
4500 o
100 100
700 500
o 700
1400 Jo0
] 600

0 0

o o

L] 1]

L] o

o 1]

3 100 700
0 200

L] 100

o 200
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 17 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 20.04.2020 - 26.04.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sane
Helgeland

‘Nord Trendelag

Sgr T-min delag

.Nordmpre

1] Sted

BINDALSEIDET
BRONNGYSUND
DONNA

LURDY

NEVERNES
SELVAER

SEL@Y

TRAENA

VEGA

GUTVIK
RORVIK

VANDS@YANE
ANSNES

BRANDSFIORD
BREKSTAD
MAUSUNDVAER

NORDDYR@Y
ROAN
SANDVIKSBERGET
S@RBURGY
TRONDHEIM
UTHAUG

VALLERSUND
AVER@YA

SM@LA

TUSTNA

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
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